Dada en Barcelona, a XXV dies de janer de l’any MCCCCII.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: baiul. 

			2.	Al marge esquerra, anotació: II s. 

			3.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: si.
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			Lletra [1402, febrer, 13]

			Die lune terciadecima mensis febrerii, anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo, fuit presentata sequens littera per Petrum1.

			1.	El document no segueix.
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			Llicència [1402, febrer, 15]

			||34v 1Die mercurii, XV mensis febroarii, anno a nativitate Domini M quadrigentesimo secundo.

			Coram venerabili \Anticho Ermenardi, locumtenente baiuli in villa Sabadelli/, comparuit Bartholomeus Parayada, mercator, habitator ville Sabadelli, et petit veniam seu licentiam dicto venerabili locumtenenti baiuli, quod inpune posset conquerii de Ffrancisco Volceren, socero suo, qui sibi tenetur. 

			Et dictus venerabilis locutenens baiuli, incontinenti2, auctoritate offici quo fungitur, dedit dicto Batholomeo Parayada, licentiam quod inpune et sine aliqua pena possit conqueri de dicto suo socero, presentibus testibus Bartholomeus Ferrarii et3.

			1.	Al marge esquerra, anotació: I s. 

			2.	ídem: […]. 

			3.	El document no segueix.

			133

			Inquisició [1402, febrer, 18]

			Die sabbati, XVIIIª mensis febroarii, anno predicto.

			1Noverint universi, quod die et anno proxime dictis, in presentia mei Ffrancisci Aiach, notarii publici ville Sabadelli pro venerabili Petro Rosseta2, et venerabilis et discreti Guillelmi Martina, iureperiti, civis Barchinone, et \discreti/ Iohannis de Alda, notarii, et Petri Sola, ville Sabadelli, testium ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, personaliter constitutorum in scribania dicte ville Sabadelli, venerabilis et discretus Petrus Guillelmi Rabassa, bacallarius in legibus, decanus vallum, oraculo vive vocis requisuit venerabilem Antichum Ermenardi, locumtenentem baiuli in dicta villa et termino3 castri de Rahona, hic traderet seu tradi faceret sibi transsumptum de quadam inquisitione per ipsum venerabilem locumtenentem, una cum discreto Nicholao Gili, notario et scriba dicte ville, una mecum dicto Ffrancisch[o] Aiach, recepta contra Periconum de Trileiis \clericum tonsuratum/ filium Iacobii de Trileis, dicte ville Sabadelli, pro eo quare fuit denunciatum dicto locumtenenti, quod culpa dicti Periconi de Trileis, fuit mortus Periconus, filius Romei de Franqodine, termini dicti castri de Rahona.